Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2021 года                                                                                         № 234

	Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года  № 868, Постановлением администрации от 07.11.2017 года № 289 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение от 03.11.2020 года № 197 «Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» года 31.12.2021 года признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
С полным текстом постановления можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/ в сети Интернет.

Глава администрации

                                              О.А. Матреничева
Исп. Шишла Е.А. 66-334

Разослано: дело-2, прокуратура-1.